Club zur Vahr e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Birgermeister-Spitta-Allee 34, 28329 Bremen
G 0421 230041 info@czvb.de

Hallenadresse
Birgermeister-Spitta-Allee 34, 28329 Bremen
G 0421 204480 info@czvb.de

Sportwart/in
Dittrich, Sabine
T 0171 3316558 sabinedittrich@t-online.de

Jugendwart/in

Kaemena, Jens-Christian
T 017631173954 jens.kaemena@t-online.de
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Herren | Nordliga

Lars Graubohm

m 0176 21137642; lars.graubohm@web.de
Herren Il (4er) | Verbandsliga

Luk Jakob Maack; G 0421204480
Maack@blaum.de

Herren Il (4er) | 1. Regionsklasse
Ferdinand Petersen

m 01736095579; cthess@web.de

. Name, Vorname Nat.
Bertimon, Maxence FRA
Reynolds, Fynn NZL*
Bertimon, Charles FRA
Wessels, Peter NED

Braun, Christian

Hannack, Paul

Reynolds, Rob NzZL*
Westphal, Mark

Triller, Maxim

10 Kunkel, Tjark

11 Hinze-Selch, Friedrich

12 Erlewein, Tarek

13 Zaikin, Artem UKR*
14 Diekmann, Rouven

15 Gerken, Niklas

16 Maack, Luk Jakob

17 Graubohm, Lars

18 Oomen, Flint
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

19965990
10066509
19965989
17804088
19300576
10450119
19762696
10350122
10153742
10550112
10550944
10350173
10572072
10252186
10553248
10750528
17501460
10820985

ATP DRL

B/A100
B/A110
B/A120
B/A140
D207
D238
A264
D275
D320
D353
D454
D463
A597

LK

LK1,4
LK1,5
LK1,5
LK3,6
LK1,8
LK2,1
LK2,2
LK2,0
LK2,1
LK1,8
LK2,8
LK2,2
LK3,7
LK3,6
LK5,1
LK7,7
LK8,5
LK9,3
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